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Al'legato Uente 12 (Al2)

Allegato A3 - Elenco Soggetti non ammessi con riserva ai sensi dell’art. 2, del dM 10 agosto 2020, rep. n. 397 recante Riparto di quota parte del
Fondo emergenze di parte corrente di cui all’articolo 89 del decreto-legge n. 18 del 2020 convertito con modificazioni dalla legge 24 aprile 2020,
n. 27, per il ristoro del settore della musica dal vivo
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Denominazione

3PARENTESI OUTDOOR SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL
Accademia Bizantina

AGENZIA GIEFFE EVENTI DI CICCOLINI GIULIA
AITC - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
ANNI 60 PRODUZIONI SRL

Arte20

ASSOCIAZIONE CORO LIRICO SICILIANO
ASSOCIAZIONE CULTURALE AFO6

Associazione Culturale Btmore Produzioni
associazione culturale Compagnia Teatrale La Via del Collegio
ASSOCIAZIONE CULTURALE JAMART
ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE THE WASHINGTON NAVEL
Associazione Culturale Sweet Music

Associazione Le Officine

Associazione Musicale " LE SETTE NOTE"
ASSOCIAZIONE RICREATIVA CULTURALE CLUB INCANTO
BIVIO S.R.L.

BPM S.R.L.S.

BYTANZA SRL

CDB PRODUZIONI s.r.l.s.

Centro Sociale Culturale Valenza

CIRCOLO ARCI ALIBI APS

CIRCOLO ARCI PISANOVA

Circolo Il Fortino aps

CircoRibolle

Complesso Bandistico "Don Giuseppe Del Sole"
COOPERATIVA ARTISTI MUSICALE SOC.COOP. AR.L.
COPPARI PAOLO

creative artists live music and arts srls

Ditta piccione Sebastiano

DIVINE S.R.L.

E.S.P.ART Ente Sociale Promozione delle Arti

elena de vito

EUREKA

Fondazione Musica per Roma

FONDAZIONE TEATRO LIRICO SICILIANO COOP. SOCIALE ONLUS
Francesca zampieri

FREEDOM SRLS

Gaber Srl

Georgia Lo Faro Eventi

HP SERVICE

INDIE SOUND MUSIC DI ARTALE ANDREA || C. SAS
INMAGINE SRL

INSONNIA DI VISCIGLIA ROCCO

Low Fi Promotion di Vetturi Roberto

MALFI MUSIC SRL

Margot APS

MASONE SRL

MASSIMO FREGNANI

MATERAZZI SRL C.R.

MDC EVENTS SRL

NORD EST SRL

ONGARO CLAUDIO FRANCESCO

Padula Salvatore

Palalivorno Scrl

Panama Agency

Panama Agency

Piero Torre

PIERRE SRL A SOCIO UNICO

PONDEROSA MUSIC || ART SRL

Partita Iva
'05118550283
'02183660394
CCCGLI89SA4H501Z
’92032060441
’03691480655
'97607530587
'03210990838
’90248180730
'02565430697
'92088240921
’90134530329
’92005210841
’90041610925
'92232420924
'94001170763
’92057700442
’92003740146
'03676770799
’02065200038
'04137810711
’91024230558
’92178980345
’00832580500
80001240508
01865970493

00983250291
CPPPLA56B02G157Q
03891390365
PCCSST64R20C3512
02027540430
02693800340
dvtlne81r55f152
02731530180
05818521006
01745880896
ZMPFNC86E54D284I
12154100015
06049360966
LFRGRG85E69F892F
94058320584
03011610783
01659820441
VSCRCC75R23A043E
VTTRRT85B04H224N
06550311218
94061270016
02866010156
FRGMSM55M24D458l
03312990546
03219011206
00300010246
NGRCDF62P21A7948B
PDLSVT81D23F912V
01747690491
RRDSFN86L24B1110
RRDSFN86L24B1110
TRRPRI88D18C361)
11209161006
02557880123

Codice fiscale
'05118550283
'02183660394
’01909540666
'02405090446
'03691480655
"11004121007
'03210990838
'03124840731
'02565430697
'03208450928
'01215650324

’03815010925

'01820290763
'02363010444
’92003740146
'03676770799
’02065200038
'04137810711

’92178980345
'01658360506
01336050503
01865970493
94007450581
00983250291
00509340428
03891390365
03639820871
02027540430
02693800340
02316590740
02731530180
05818521006
01745880896
10055090962
12154100015
06049360966
01207480862
11123791003
03011610783
01659820441
02159690797
07804430721
06550311218
10752590017
00533620340
02550690396
03312990546
03219011206
00300010246
02844110169
05127590650
01747690491
03417640046
03417640046
05582490651
11209161006
02557880123

Stato domanda
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